ПРИКАЗ

16 февраля 2023 года                                                        № 43-од
с. Бачи-Юрт

О создании рабочей группы по приведению
локальных актов в соответствие с ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 16 ноября 2022 года №992 «Об утверждении
федеральной образовательной программы начального общего образования», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 16 ноября 2022 года № 993 «Об
утверждении федеральной основной образовательной программы основного общего
образования» приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 23 ноября 2022
года №1014 «Об утверждении федеральной основной образовательной программы среднего
общего образования», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от16 января
2023 года № 03-68 «О направлении информации» приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 31.01.2023 года № 170-п «О введении федеральных основных
общеобразовательных программ, приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского
муниципального района» от 02.02.2023 года №22/1,  в целях приведения ООП НОО, ООО,
СОО МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» в соответствие с ФОП НОО, ООО, СОО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» рабочую группу с целью приведения локальных
актов в соответствие с ФОП НОО, ООО, СОО к 01.09.2023.

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению локальных актов в соответствие с ФООП
(Приложение 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                        А.А. Чонкаров

С приказом ознакомлены:                                                                        Р.С. Магомадова

МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)
Г.Д.Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н, Чеченская Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

Приложение 1
к приказу от 16.02.2023 года № 43-од

Состав рабочей группы
по приведению локальных актов в соответствие с ФООП

Председатель рабочей группы: Чонкаров А.А., директор образовательной организации.

Секретарь рабочей группы: Махмудова М.Х.

Члены рабочей группы:

1. Магомадова Р.С., заместитель директора по УВР.
2. Гучигова М.И., заместитель директора по ВР.
3. Магомадова А.Ш., заместитель директора по НМР.
4. Толтуева Т.Ш., заместитель директора по ИКТ.

		2023-05-13T10:13:08+0300
	Чонкаров Абулвахид Андиевич